
 

 

Uchwała Nr VIII/48/2019 

Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 31 stycznia 2019 roku 

 

W sprawie: wyboru przedstawicieli Gminy Kosakowo do Stowarzyszenia „Północnokaszubska 

Lokalna Grupa Rybacka”.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj.: Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 16 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

3 kwietnia 2009 r. o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem 

Europejskiego Funduszu Rybackiego (Dz. U. Nr 2018, poz. 466) 

 

Rada Gminy Kosakowo uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Na przedstawiciela Gminy Kosakowo w Stowarzyszeniu „Północnokaszubska Lokalna Grupa 

Rybacka”, zwanego dalej „Stowarzyszeniem”, wyznacza się: 

 

1. Pana Marcina Kopitzkiego – Zastępcę Wójta Gminy Kosakowo. 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr XXXIX/62/2009 z 26 sierpnia 2009 roku w sprawie wyboru przedstawicieli 

Gminy Kosakowo do Stowarzyszenia „Północnokaszubska Lokalna Grupa Rybacka”. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Uzasadnienie 

Zamiana przedstawiciela do Stowarzyszenia „Północnokaszubska Lokalna Grupa Rybacka” 

ma związek z nowo wybranymi władzami Gminy Kosakowo po wyborach w październiku 2018 

r.  

 


